
 
 

ГЛАВА  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 
 

 
Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Феде-

рации, постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 28.08.2013 
№ 870 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки 
эффективности муниципальных программ ЗАТО г.Североморск», Уставом 
муниципального образования ЗАТО г.Североморск, с целью приведения 
нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Российской 
Федерации, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившими силу постановления Главы ЗАТО г.Севе-
роморск: 

- от 28.02.2019 № 14 «Об утверждении муниципальной программы 
«Профилактика терроризма, экстремизма и ликвидация последствий 
проявлений терроризма и экстремизма на территории ЗАТО г.Североморск» 
на 2021-2025 годы»; 

- от 02.03.2021 № 25 «О внесении изменений в постановление Главы 
ЗАТО г.Североморск от 28.02.2019 № 14 «Об утверждении муниципальной 
программы «Профилактика терроризма, экстремизма и ликвидация послед-
ствий проявлений терроризма и экстремизма на территории ЗАТО г.Севе-
роморск» на 2021-2025 годы». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                 О.А. Прасов 
 

        от 20.07.2021 г.                                                                    № 130 

О признании утратившими силу некоторых 
муниципальных правовых актов 


